

Pietarissa Syysk. 5/96.

Hyvä Petter !

Niin kuin tiedät, äiti rusein ronek-
taa itsensä — niinpä minäkin.
En ehdi nyt ajatella, sen vähemmän
puhella, siitä asiasta joka silloin
saattoi minut levottomaksi ja josta
Pekka kulta osanottavana, olet selityksi
pyytännyt. Alähän nyt ole sen-
tähdän levoton — sitä puhelumme
toiste. Nyt on minulla tärkeämpää
kertoa Maijan kookeva uutinen.

Viime lauantaivillana sain
neiti Hendrikiltä kirjeen, jossa hän kat-
suu Maijan tulemaan kouluun.
Hän epäilee ettei Maija katona lukemista
vai valmistua ensivuodeksi neljän-

luskalla jätin vuosi häviöis turhaan
kouluasiaan katsoen.

Tuo kutsunuksensa taaskin myöhästy-
systä kuin ei tienoht osoitettani, jatkata-
den kirjjeensä viipyi matkalla 10 nen päi-
vää, ennen kuin osui käsiini.

Emme kuitenkaan ryhtyneet minkään-
laisiin matkavarustuksiin, koska kutsukin
myöhästyi, sekä olimme jo perehtyneet
siihen päätökseen, että Maija jäi kotiin.

Sunnuntäiillana tuli taas rouva Pil-
ventoinen tuomaan johtajittaren
suulliset terveiset että lähettäisin
vaan tyttärensä. Kyllähän ohdet tulee
suoritettuksi syyslukukauden ajalla.

Mainittu rouva oli ollut tyttärtään
saattamassa samaan S. tyttö kouluun,
vaan hänkin viipyi kesäasunnillaan
jätin hänekin mukanaan lähete-
tyt terveiset myöhästyä,

Juoni
Laskun vastaus
pöytäkirjasta
Eiisi
Ompeluseuran
Järjestyksen

Taaskin pastor Hakkarainen, joka oli sattunut kuolemaan puheena olevan asian - lähetti (asian alkain) palveliansa, tuomaan kehaituksensa, etten millään muotoa jättäisi tyttärentäni kotiin, sillä se talisi vaan ehkäisemään hänen lukuhaluun.

Nyt, asiaa aprikoituaani, lähitin kun lähetinkin Juhkipöytäkirjalle kirjellisen kysymyksen - vuoko vielä tulla, vaikka lukukaus on jo ehtinyt alkaa. Nyt jos tulee myöntävä vastaus, niin Majja on Helsingissä perjantai aamuna. (Tuo illa junaan) (lähtee täältä)
Tydän jos Linä tai Gerda olisi hyvä ja tulis häntä asemalle vastaan.

Ulkollan toivoo että Tappasi sekite kaikki, suotte Majalle mielellänne yösian luonanne. Kyllä hän.
Neiti Stenbäckin laimeista saa pian asua now. — Tydämmelliset terveiset kaikista Majalta ja vöililtä.